
[T DIRECCION ADA4INISTRACION Y FINANZAS
Municipalldad de Chlllán Vlejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A JOSE HUENTUPIL
ALDEA PERSONAL A HONORARIO

VISTOS:

l.- Las facultades confer¡das en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡ficatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18,883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionar¡os
Municipales;

NSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 det 0510712021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 'f 73 del 1410112021 que aprueba
contrato de prestac¡on de servicios a Honorarios.

c).- La solicitud presentada por JOSE HUENTUPIL
ALDEA para que se le conceda Perm¡so Administrativo por,l día y la autorización dada por
la Sra. Administradora Municipal (S).

JOSE HUENTUPIL ALDEA, HONORARIOS, por et día 2
disponible de 2 días.

ANOTESE, NOTIFIQUE sÉ, neorsrnese, RCHIVESE.

LO LATE
ADMINIS DORA MUNICIPAL

POR ORDE DEL SEÑOR ALCALDE

RAFAEL BUSTOS FUENTES
SECRETARIO MUNICIPAL (S)

o

,

(SM), Dir€clora de Administrac¡ón y F¡nanzas (DAF), D¡redor Controt tntsmo Mun¡cipat (DCl)i Contralorla
PER); Un¡dad de Personal: lnteresado

2i !,P.t'l

DECRETO:

DECRETO ALCALDICIO NO

chiilán Viejo, Z 7 SEP 2021

563ó

1.- AUTORIZA 1 día de Permiso Administrativo a
, quedándole un saldo

Alcalde:
General de la


